
Apklausoje dalyvavo 75% respondentų (41/55)



I klasėje,
21

II klasėje, 12

III klasėje, 7

1. Kurioje klasėje šiuo metu mokosi Jūsų vaikas? 



0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

iš interneto, socialinių tinklų

iš konservatoriją baigusių tėvų, šeimos narių

iš atvirų durų dienos

iš konservatorijos pedagogų, darbuotojų

iš draugų, pažįstamų, besimokančių konservatorijoje

iš konkursų, stovyklų, renginių

muzikos mokykloje

2. Iš kur Jūs ar Jūsų vaikas sužinojo apie Stasio Šimkaus konservatoriją?



0 5 10 15 20 25 30

aukšti egzaminų, patikrinimų rezultatai

kompetetingi specialistai (soc.pedagogas, psichologas)

nemokamas maitinimas gyvenantiems bendrabutyje

geras maitinimas mokyklos valgykloje

patogi mokyklos lokacija

galimybė lankytis koncertuose, dalyvauti konkursuose

yra galimybė gyventi bendrabutyje

bendradarbiaujanti administracija (mokyklos vadovai)

patraukli, moderni mokyklos aplinka

aukštos kvalifikacijos pedagogai

3. Ką Jūs ar Jūsų vaikas žinojote apie Stasio Šimkaus konservatoriją?



0 5 10 15 20 25 30 35 40

geras maitinimas mokyklos valgykloje

kompetetingi pagalbos specialistai (soc.pedagogas,
psichologas)

galimybė gyventi bendrabutyje

nemokamas maitinimas gyvenantiems bendrabutyje

patogi mokyklos lokacija

bendradarbiaujanti administracija (mokyklos vadovai)

siejame vaiko ateitį su muzika

galimybė vaikui vystyti koncertinę veiklą

patraukli, moderni mokyklos aplinka

aukštos kvalifikacijos pedagogai

vaikui patinka muzikuoti

4. Kas lėmė Jūsų vaiko apsisprendimą mokytis Stasio Šimkaus konservatorijoje? 



0,0 10,0 20,0 30,0 40,0 50,0 60,0 70,0 80,0 90,0 100,0

galimybė gyventi bendrabutyje

patogi mokyklos lokacija

geras maitinimas mokyklos valgykloje

patraukli, moderni mokyklos aplinka, mokymo priemonės

gerai išlaikyti brandos egzaminai, pasiekimų patikrinimai

bendradarbiaujanti administracija

aukštos kvalifikacijos bendrojo ugdymo dalykų mokytojai

galimybės vaikui vystyti koncertinę veiklą, dalyvauti projektuose

rūpestingi klasės vadovai

aukštos kvalifikacijos muzikos dalykų mokytojai

įgytas puikus muzikinis pasirengimas

palankus mikroklimatas, draugiška atmosfera vaikui

5. Ko tikitės? Kas Jūsų manymu svarbiausia mokykloje? 



0 5 10 15 20 25 30 35

dėmesingi pagalbos specialistai (soc.pedagogas, psichologas)

bendrabučio taisyklės, tvarka

bendrojo ugdymo dalykų pamokos

bendradarbiaujanti administracija (mokyklos vadovai)

konservatorijos taisyklės, tvarka

koncertinė, projektinė veikla, galimybė muzikuoti, keliauti,

mokyklos erdvės (koncertinės erdvės, laisvalaikio erdvės, klasės,
valgykla)

rūpestingas klasės vadovas

palankus mikroklimatas, draugiška atmosfera

muzikinių dalykų pamokos

6. Kas labiausiai patinka šioje mokykloje, ką labiausiai vertinate? 



0 5 10 15 20 25 30 35 40

muzikinių dalykų pamokos

nebendradarbiaujanti administracija (mokyklos vadovai)

nedėmesingi pagalbos specialistai (soc.pedagogas, psichologas)

nerūpestingas klasės vadovas

nedraugiška atmosfera

netinkamos, nepritaikytos mokyklos erdvės

konservatorijos taisyklės, tvarka

bendrabučio taisyklės, tvarka

bendrojo ugdymo dalykų pamokos

nėra nepatinkančių ar erzinančių dalykų

7. Kas labiausiai nepatinka, erzina, trikdo šioje mokykloje?



0 5 10 15 20 25 30 35 40

muzikinių dalykų pamokos

nebendradarbiaujanti administracija (mokyklos vadovai)

nedėmesingi pagalbos specialistai (soc.pedagogas, psichologas)

nerūpestingas klasės vadovas

nedraugiška atmosfera

netinkamos, nepritaikytos mokyklos erdvės

konservatorijos taisyklės, tvarka

bendrabučio taisyklės, tvarka

bendrojo ugdymo dalykų pamokos

nėra nepatinkančių ar erzinančių dalykų

7. Kas labiausiai nepatinka, erzina, trikdo šioje mokykloje?



0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

8. Kaip vertinate mūsų mokyklą šiuo metu?



Taip
8%

Ne
90%

Galvojame apie tai
2%

9. Ar norėtumėte, kad vaikas grįžtų į buvusią mokyklą?



10. Jūsų pastebėjimai, pasiūlymai ar palinkėjimai pedagogams, administracijai:

Dirbti ir toliau taip pat puikiai

Stiprybės ir Dievo palaimos

Daugiau muzikinio, mažiau bendro lavinimo

Dėkui už nuoširdumą, mokėjimą sudominti ir labai jaukią aplinką

Labai džiaugiuosi sūnaus pasirinkimu mokytis šioje mokykloje. Ačiū!

Labai džiaugiamės ir didžiuojamės pasirinkę S.Šimkaus konservatoriją, tik pirmi metai 
esame, bet malonu matyti kuomet vaikas su motyvacija ir noru eina į mokyklą, tikimės, kad 
taip bus ir toliau.

Sėkmės visiems, kas padeda jaunuomenei skleistis, tobulėti, suteikia sparnus kilti ir skristi 
tolyn, skatina siekti geriausių rezultatų, menas, muzika labai svarbus žmogui, PASAULIUI.

Sėkmės ir kūribyškumo, bei Dievo palaimos!!!

Skirti didesnį dėmesį bendrojo ugdymo dalykų pamokoms.



10. Jūsų pastebėjimai, pasiūlymai ar palinkėjimai pedagogams, administracijai:

Linkiu kūrybingų metų.

Sveikatos, ištvermės, kantrybės, ir likti tokiems kaip dabar, ačiū.

Esat nuostabus kolektyvas, vaikas labai patenkintas, taip pat ir mes tėvai patenkinti jūsų 
mokykla, bendravimu. Aciū Jums, kad esate.

Didziulis ACIU konservatorijos kolektyvui.

Noretųsi daugiau informacijos mokyklos FB puslapyje apie aktualius pamokų pakeitimus, 
būsimus, o ne tik buvusius renginius. 

Norėtųsi, kad bendrųjų dalykų mokytojai sukurtų messenger grupes, kur praneštų apie 
aktualius dalykus. Geranoriškesnio požiūrio iš fizinio lavinimo mokytojos.

Esame dėkingi už visas įdėtas pastangas ir galimybę mokytis.

Didelės sveikatos, ištvermės, kantrybės ir sėkmės! Ačiū !

Gero darbo.



10. Jūsų pastebėjimai, pasiūlymai ar palinkėjimai pedagogams, administracijai:

Viskas mūsų vaikui patinka, svarbiausia, kad jį supa malonūs, kompetentingi žmonės, kad 
gali mėgautis tuo, ko čia atvyko -muzika. 

Pedagogams, administracijai dėkojame už žinias ir rūpestį, linkime stiprybės, kantrybės ir 
neprarasti tikėjimo šia profesija. Mums tėvams dar norėtųsi atnaujinto bendrabučio. Bet 
tikiu, kad ir tam ateis laikas.

Trūksta bendrųjų dalykų pedagogų įsitraukimo į vaiko ugdymo kokybę, gal dėl per didelės 
klasės. Mano vaiko bendrųjų dalykų pažymiai sumažėjo lyginant su prieš tai buvusia 
mokykla. Mokytojams neįdomu silpniau besimokantys.

Dėkui už priežiūrą.

Visiems mokyklos administracijai ir mokytojoms bei darbuotojams linkime gražiu švenčiu 
ir laimingu naujienos metu.

Viskas puiku, Sėkmės ir kantrybės Jums šitame nelengvame kelyje. Ačiū

Labai džiaugiuosi, jog dukra laiminga čia besimokydama. Žinoma, ji stresuoja.



10. Jūsų pastebėjimai, pasiūlymai ar palinkėjimai pedagogams, administracijai:

Dukra niekada su tokiu noru neidavo į mokyklą, kaip čia. Ačiū visiems mokytojams, 
vadovams, pedagogams, bendrabučio darbuotojams!

Bendrojo lavinimo dalykuose reikalauti iš vaikų daugiau.

Linkiu ištvermės pedagogams, tikslų ir vizijos įgyvendinimo administracijai. Dėkojame, kad 
esate.

Palinkėtume didesnio susikalbėjimo tarp pačių mokytojų (ir dalykų, ir muziko pedagogų), 
kad vaikas netaptų situacijos įkaitu. Siūlytume daugiau bendrauti su tėvais, ypač šiame 
pradiniame mokslų etape.

Tikrai manau , kad mylite jaunimą, mylėkite dar labiau , meilės ir atsidavimo niekada 
nebus per daug

Esam patenkinti, kad mokomės šioje mokykloje

Ačiū, saugi, be patyčių aplinka labai svarbi. Mokytojams palinkėjimas nepaleisti iš akių 
vėliau bręstančių, dar nesupratusių, kad mokytis reikia sau. Ir, be abejo, kantrybės, 
kūrybiškumo ne tik su mokiniais, bet ir su sistema.


